(様式6）
1401“388

平成26年8月19日

大伸工業株式会社

大畑正和様

'キー･使用合珊l

(fl=

蚤済株式会社
孜締役尾崎

エネルギー使用合理化等事業者支援事業（小規模事業者実証分）

交付決定通知書

平成26年8月6日付けエネルギー使用合理化等事業者支援事業(小規模事業者実証分)に
係る補助金交付申錆については､下記のとおり補助金交付予定額が決定したので通知しますb

つきましては、補助事業の手引きに従い事業に着手してください。

また、補助事業の内容に変更が生じる場合は、速やかに事務局に連絡の上、必要な手続き
を行ってください。

記

1．採択番号 28KKO"8

2．補助金交付予定額 209,333円

【お問い合わせ先】ｴﾈﾙギー 使用合理化事業者支援事業(小規模事業者実証分)事務局
翼塞済株式会社03･62詔．73"

＜受付時間平日9：00～11：30，13：”～17：”＞

｡

以上

zooo/Tooom ㈱ 毒 工 劇 ￥ s990994ZLOXVa81:WT90/ZO9TOZ